2023年 5月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  加 藤 製 作 所

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  加 藤 公 康

 (コード番号 6390)

問合せ先  執行役員 総務人事統括部長 石丸靖

 (TEL 03-3458-1111)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、組織変更および人事異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、新任取締役の就任につきましては、2023 年６月 29 日開催予定の第

124回定時株主総会において、正式に決定となる予定です。

記

１．組織変更（2023年６月１日付）

 （１）実施内容

本社内にコーポレートコミュニケーション部（以下、CC部）を新設する。

（２）実施目的

今後、当社が上場企業として、また総合建設機械メーカーとしてさらなる飛躍を遂げていくた

めには、企業価値を高めていく取組みが不可欠と考えております。新たに新設する CC 部に IR・

広報の専属担当者を置き、これまで以上に積極的な情報開示および開示資料の充足、株主・投資

家をはじめとするステークホルダーの皆さまとのコミュニケーション強化に努めてまいります。

２．新任取締役候補者（2023年６月 29日付）

氏名 新役職 現役職

國
くに

原
はら

 智恵
ち え

 取締役（社外） －

３．新任執行役員（2023年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

髙植
たかうえ

 誠
まさ

至
し

 執行役員 KATO IMER代表取締役社長

以 上